
Markéta P. (falmarka) ID 376 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 20:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste zavítali na naše stránky.
 Předem vás prosím, rozmyslete si, zda svoji objednávku myslíte vážně a závazné rezervace čiňte pouze v případě skutečného
zájmu.
 Zboží rezervuji týden, poté rezervaci ruším.
 Na základě závazné objednávky většinou zasílám následující den (max.do dvou dnů) pdklady k platbě.
 Zboží odesílám až po připsání částky na účet. Pokud mi ovšem pošlete potvrzení z banky o vaší odeslané plabě, odesílám
pokud možno ihned.
 Věci se snažím vždy pečlivě prohlédnout, ale k přehlédnutí drobného nedostatku může dojít a není problém se domluvit na
vrácení peněz (reklamaci lze uplatnit do 14 dní).
 Pokud se stane, že se Vám zboží z nějakého důvodu nelíbí nebo Vám nesedí velikostně, můžeme se domluvit na jeho vrácení.
Lhůta na uplatnění této reklamace je též 14 dní. V tom případě je úhrada poštovného s vrácením zboží na vaší straně.
 Cenu poštovného účtuji podle velikosti balíčku či doporučené obálky dle sazby ČP.

 Těším se na vás a přeji příjemný nákup.

 Markéta Odehnalová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

